Исх. № 340

от 17.12.15

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от« 16 » декабря 2015 г.                                                                        № 8-1
О практике работы по мотивации и росту профсоюзного членства в первичной профсоюзной организации
городской детской поликлиники

Заслушав и обсудив информацию председателя профкома городской детской поликлиники Буниной Т.Н.., справку отдела Союза по данному вопросу, Президиум Союза отмечает, что профком ведет целенаправленную работу по мотивации и росту профсоюзного членства в коллективе поликлиники.
Охват профчленством составляет 73,0 процента при среднеотраслевом показателе 58,0 процентов.
1. Президиум Союза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Отметить положительную практику работы профкома городской детской поликлиники по мотивации и росту профсоюзного членства в коллективе.
3. Информацию председателя профкома и справку отдела Союза принять к сведению (прилагается) и направить членским организациям для использования в практической работе.
3. Профкому поликлиники активизировать работу Молодежного совета, продолжить работу по укреплению профсоюзной организации, активнее использовать практику проведения профсоюзных собраний, ежегодных отчетов для информирования членов профсоюза о работе профкома и планах на ближайшую перспективу.
Председатель Сахалинского

областного союза организаций

профсоюзов

А.А. Крутченко

Верно: